
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

産廃処分量の確定及び誘導ブロック再利用数量の確定、摺りつけ範囲の変更

・産廃処分量の概数を確定した。

・誘導ブロック再利用数量の概数を確定した。

・歩道Ｌ側終点部及び東口バス通について、現況の高さを考慮し摺りつけ範囲を変更した。

IP54P299 IP544020000000425000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年11月19日 280,800円

37,195,200円

変 更 金 額

変更後の契約金額

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　本町１丁目１４番地

千歳市 末広5、6丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

鉄北通舗装工事

鉄北通　136m

歩道部改良排水性舗装　4.0m×2

車道部ｵｰﾊﾞｰﾚｲ　10.0m

排水工　一式

道路付属施設工　一式

事後審査型一般競争入札

平成27年 8月24日 36,914,400円

平成27年 8月24日 平成27年11月27日

株式会社丹波組


